PXM-
BW19 0 25 SET 0 43,20 TRY % 18 1.080,00 TRY

X-mat Paspas Nıssan Qashqaı
2014 PXM-NS07 0 30 SET 0 43,20 TRY % 18 1.296,00 TRY

X-mat Paspas Mercedes W212 E
Serisi 2009-2016 PXM-MB12 0 50 SET 0 43,20 TRY % 18 2.160,00 TRY

TOPLAM 0 560 820,80 TRY 28546.56 TRY

YALNIZ:YIRMI SEKIZ BIN BEŞ YÜZ KIRK ALTI TÜRK LIRASI ELLI ALTI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 28.546,56 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

26.01.2021 11:02:03 / *KASA*-$ -USD 3019.50 TL 25.527,06 TL